

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowa oświetlenia Stadionu Sportowego im. Orła Białego- w formule zaprojektuj i wybuduj- w ramach zadania inwestycyjnego – Rozbudowa Stadionu Sportowego im. Orła Białego”.

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. nr 113 z 2010r., poz. 759 – z późniejszymi zmianami) oraz pkt. 24 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań i udziela odpowiedzi (zapytanie/odpowiedź):

*Zamawiający ponumerował pytania narastająco – patrz odpowiedzi na zapytania pismo IM.RZP.224.20.2012 z dnia 17.10.2012r. i 19.10.2012r.*

**Pytanie nr 7:**

W PFU Zamawiający wymaga zastosowanie projektora o wadze maksymalnej 10,0 kg oraz powierzchni wiatrowej nie większej niż 0,19 m<sup>2</sup>.

Czy Zamawiający jest w stanie wymienić przynajmniej dwóch producentów opraw oświetleniowych (mając na względzie umożliwienie działań uczciwej konkurencji) spełniających te wymagania? Parametry te nie mają żadnego wpływu na uzyskanie pożądaných parametrów oświetleniowych, co więcej nie ma i być nie może w przywołanych dokumentach UEFA i Guide to the artificial Lighting of indoor and outdoor sport venues AGFIS/EBU. Parametry te dla producentów opraw jak: PHILIPS, THORN, SITECO, Disano, Trilux, GE-Lighting, SBP, SIL, LUG wahają się od 12-22 kg oraz od 0,20-30m<sup>2</sup> pow. wiatrowej.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wagę i powierzchnię wiatrową dla projektorów Wykonawca winien przyjąć zgodnie z wykonanym przez siebie w ww. formule „zaprojektuj i wybuduj” koncepcji i wykonanym na jej podstawie projekcie. Tym samym Zamawiający zmienia odpowiedź na zapytanie nr 1 – pismo IM.RZP.271.224.20.2012 z dnia 17.10.2012r.**

**Pytanie nr 8:**

W PFU Zamawiający wymaga aby ilość projektorów dla docelowego oświetlenia nie powinna przekraczać 200 sztuk. Czy Zamawiający jest w stanie wymienić obiekty sportowe, które zostały zrealizowane przy użyciu 200 szt. projektorów ze źródłami światła o mocy 2000W, i spełniają wymagania dotyczące uzyskania natężenia oświetlenia na powierzchni pionowej dla kamery Ev śr. = 2000Lx?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że ilość projektorów dla docelowego oświetlenia powinna wynikać z obliczeń jakich Wykonawca dokona w koncepcji i wykonanym na jej podstawie projekcie w ww. formule „zaprojektuj i wybuduj”, wysokości słupa i parametrów jakie będą wymagane dla oświetlenia Ev śr. = 2.000 lx.**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz.U. Nr 13, poz. 759 – z późniejszymi zmianami) oraz punktem 26 „Instrukcji dla Wykonawców” –Rozdział 2 siwz zmienia-modyfikuje treść punktu 13 ppkt 13. 1 ww. „Instrukcji dla Wykonawców” jak niżej :

z:

„...13.1. Posiadania wiedzy i doświadczenia tj. jako Wykonawca wykonali roboty zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończyli w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 zamówienia: wykonania oświetlenia terenu obejmującego wykonanie wraz z montażem słupów oświetleniowych o wysokości min. 40 metrów (wraz ze źródłami światła)oświetlających powierzchnię min. 3.000 m<sup>2</sup>, na poziomie natężenia oświetlenia min. 1.200 lx...”

na:

„...13.1. Posiadania wiedzy i doświadczenia tj. jako Wykonawca wykonali roboty zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończyli w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 zamówienia: wykonania oświetlenia terenu obejmującego wykonanie wraz z montażem słupów oświetleniowych o wysokości min. 35 metrów (wraz ze źródłami światła)oświetlających powierzchnię min. 3.000 m<sup>2</sup>, na poziomie natężenia oświetlenia min. 1.200 lx...”

i w konsekwencji zgodnie z art. 12 ust 1 oraz art. 38 ust 4a ppkt 1) ww. ustawy Pzp zmienia i załącza „ogłoszenie o zmianie ogłoszenia”

W związku powyższym zgodnie z art. 12a i art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. nr 113 z 2010r., poz. 759 – z późniejszymi zmianami) oraz pkt 26 „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający zmienia- wydłuża termin składnia ofert **do 29.10.2012r. do godziny 11.00.**

W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz punktów :

- w pkt 30 ppkt 30.2

z : „ ... Nie otwierać przed 25.10.2012r. godz. 11.15”

na : „ ... **Nie otwierać przed 29.10.2012r. godz. 11.15”**

- w pkt 31

z : „ ... Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do 25.10.2012r. godz. 11.00”

na : „ ... **Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do 29.10.2012r. godz. 11.00”**

- w pkt 33

z : „ ... Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.10.2012r. o godz. 11.15...”

na : „ ... **Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.10.2012r. o godz. 11.15...”**

***Wprowadzone niniejszym pismem uzupełnienia i odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.***

z up. PREZYDENTA MIASTA  
  
Marek Białowas  
(Sekretarz Miasta)